
1 

                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Helse- og omsorgsutvalget 26.05.2020 
 

Saksbehandler: Hilde Anhanger Karlsen 
Arkivsak: 2020/3392 
Dato: 18.05.2020 
 

Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030, del 1, legges ut på høring 
i 6 uker fra 26.5.2020. 
 
 
 
 

 

Saksutredning 
Indre Fosen kommune ble etablert 1.1.2018 og dette er den første strategiske planen 
for helse- og omsorgssektoren i den nye kommunen. Kommunen står overfor 
betydelige demografiske endringer de kommende årene og antall eldre innbyggere vil 
øke betraktelig. Det er derfor viktig at det, på et faglig og strategisk grunnlag, stakes 
ut en kurs for alle tjenestene og at det legges en helhetlig plan for helse- og 
omsorgssektoren. Planens hovedformål er å klargjøre hvilke utfordringer Indre Fosen 
kommune står overfor og hvilke tiltak som må iverksettes på kort og lengre sikt for å 
møte disse utfordringene. Planperioden er fra 2020 til 2030.  
 
Helse- og omsorgsplanen består av to deler. Det 1 utgjør et faglig kunnskapsgrunnlag 
som beskriver status for kommunens tjenesteyting, utviklingstrekk og fremtidige 
tjenestebehov, samt tjenesteutviklingen frem mot 2030. Del 2 beskriver forslag til 
tiltak for helse- og omsorgssektoren i planperioden og blir lagt frem for politisk 
behandling i september 2020, som en del av kommunedirektørens totalplan for Indre 
Fosen kommune.  
 
Arbeidet med planen har foregått fra januar 2019 til september 2020, med helse- og 
omsorgsutvalget som styringsgruppe. Det ble etablert en egen prosjektgruppe 
bestående av enhetslederne i sektoren, kommuneoverlege, folkehelsekoordinator, 
samfunnsplanlegger, tre hovedtillitsvalgte, ekstern konsulent fra PwC, samt helse- og 
omsorgssjef. Arbeidsgrupper med tillitsvalgte og ledere fra samtlige virksomheter i 
sektoren har deltatt i planarbeidet, i tillegg til flere eksterne aktører. Ungdomsrådet, 
eldrerådet og råd for personer med funksjonsnedsettelse har vært involvert under hele 
planprosessen. 
 



Helse- og omsorgsplanens del 1 legges ut på høring i 6 uker. I høringsperioden har 
alle mulighet til å komme med innspill. Det vil i tillegg bli gjennomført et opplegg med 
digital involvering, der innbyggerne har mulighet til å komme med innspill og forslag til 
tiltak. Råd for personer med nedsatt funksjonsevne, Ungdomsrådet og Eldrerådet vil 
bli forelagt planen i sine møter. Helse- og omsorgsutvalget behandler eventuelle 
høringsinnspill og legger deretter fram planen for kommunestyret for endelig vedtak. 
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